

6 VI obchodziliśmy XX rocznicę samorządności

11.06.2010.

Obchody XX – lecia Samorządu w Choszcznie rozpoczęły się mszą świętą w kościele p.w. NNMP. Następnie w sali widowiskowej Choszczeńskiego Domu Kultury odbyła się uroczysta Sesja Rady Miejskiej w Choszcznie. Wśród zaproszonych gości oprócz choszczeńskich samorządowców byli także: Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Władysław Husejko, Jan Menger wraz z samorządowcami z zaprzyjaźnionego miasta partnerskiego - Wolvega, gminy Westellingwerf w Holandii oraz radna Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego Krystyna Wiśniewska-Bugaj. [{gallery}www_20lacie{/gallery}](#) Uroczystą Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej – Bogusław Szymański. Następnie minutą ciszy uczczono zmarłych samorządowców. Po czym nastąpiła prezentacja multimedialna oraz krótkie wystąpienia podsumowujące poszczególne kadencje. Były to wspomnienia:

Przewodniczącego Rady Miejskiej kadencji 1990 – 1994 - Andrzeja Pliszki, Burmistrza Choszczna w latach 1994 – 1998 oraz 1998 – 2002 - Jana Kieli, Radnego z lat 1998 – 2002 - Krzysztofa Ozona, Przewodniczącego Rady Miejskiej kadencji 2002 – 2006 - Piotra Nahorskiego, oraz obecnego Burmistrza Choszczna – Roberta Adamczyka.

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego – Władysław Husejko w swoim wystąpieniu przybliżył zgromadzonym dorobek samorządu województwa zachodniopomorskiego, doceniając w tym działalność samorządowców naszej gminy. Natomiast Jan Menger mówił o wieloletniej współpracy zaprzyjaźnionych miast Choszczna i Wolvegi.

Ponadto samorządowcy z lat 1990 – 2010 otrzymali gawerfony oraz złożyli podpisy na pamiątkowej tablicy. Pamiątkowy gawerton otrzymał także Władysław Husejko Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego i Jan Menger z Wolvegi.

Wyróżniono także Panią Danutę Bobik, która pracowała w Biurze Rady przez wszystkie kadencje służąc radą i pomocą radnym.

Po zamknięciu obrad uroczystej Sesji nastąpiła krótka część artystyczna w wykonaniu artystów Teatru Polskiego w Szczecinie na czele z dyrektorem Adamem Opatowiczem. W holu Choszczeńskiego Domu Kultury uczestnicy spotkania mogli obejrzeć wystawę „XX – lecie Samorządu w Choszcznie”, na której zaprezentowano pamiątki z ostatnich pięciu kadencji.